Consideratio v. L̄osideret. v. q̄ aduersari⁹ nr̄ diabolus iūx̄ b̄. Petri vñ illo ma ne lectū in ep̄la ad missaz q̄ hec post meridiē scribūt / tāq̄ leo rugies circuit querēs quē deuorat. nō h̄z aut efficiat̄ malignādi machinamētū q̄ si possit h̄thōi suadere di sp̄licētā stat⁹ / suā assūptū iāq̄ p̄fessi. Et hoc facere conāt̄ nūc sub velamine maiori utilitatis in alia vocatōe et i p̄dicādo. nūc sub figmēto q̄tūdīnis p̄cēplatīne. nūc sub arrogātā sc̄ie amplioris. nūc sub umbra culo q̄si ola sint inutilia q̄ agit in vocatōne sua. p̄sequēdo singula et ambiłado tēmīa vigilie. plūritas cantus et horātū solitudo grāns / et ingē silētū cū silibus sint p̄ exēplo. Subiungēs q̄ d̄s solū sp̄icat̄ cor. et corporal̄ exercitatiō ad modicūtūlīs ē. Addē do vt qd̄ deniq̄ p̄dīo hec. Pororat̄ ē vngentū suū vt sibi videat̄ venūdari multo et non sic depiret. Dicit hoc qñq̄ sp̄us seduc̄tor̄ instabilitib̄ cellicis. q̄ se p̄sumūt idoneos ad docēdū alios et seducat̄ et eos ita finalē d̄ cella salutē i mōm p̄ditōis redicat̄

Consideratio vi. L̄osideret. vi. q̄ oia suspecta se taq̄ a demonio men diano (q̄ se trāfigurat̄ in angeluz lucis) imissa et suggesta q̄ loci vñ p̄positū selāmēpti et suscep̄ti mutatoz ingerit et suadet̄ di recte vel indirecte p̄cipue nisi manifest̄ sit in via quā abulat̄ posit̄ ober et ēne salutē q̄ po ni tue solū credit̄ / dñi cū hac via et i ipsa nō

Consideratio vii. L̄oside (stat salutē) ret. vii. q̄ scola religiosis valde distata sc̄o-

la secularis inq̄sitionis. Dicebat hoc vñus fratz meor alci fr̄i suo i meo dū sil' in ordine celestior moraret. Fr̄b̄ religio nō ē scola theologie vel phis ix xpiane felicitatis et discipline. nō vesti ad doctrinā et scolarū scie vanitate s; ad disciplinā et hūlīs vite bonitātē. Linque q̄stionēs scholasticis vñis q̄ erudiūt intellectu/tibi satissint regulares nr̄e obseruationē q̄ inflāmare sufficiunt mū affectū. Et vere ita ē et venissimū est qd̄ dirit.

Consideratio. viii. Cōsideret. viii. q̄ viatores h̄ sum' nō cōphensores. Sit igit̄ viator ut viator. nec q̄rat h̄ ea i via q̄ p̄ premio q̄sita debet in p̄via. Cōphensio sez diuinitatē sine fatafmatib̄ et sine labore. ubi neclāquor nec seniū tē. Et dicam⁹ cū aplo Nihil indicauit me scire int̄ vos nisi ihm xp̄z et hūc crucifixū. Sufficiat h̄ nob̄ corporal ambulatib̄ p̄ corporalia trāsire p̄ fidē p̄q̄ sp̄ em et cantatē eterna. Et videam⁹ rādin i speculo et enigmate q̄usq; veniat dies illa qua sp̄olius pascit et cubat in mendie claritati eternae. qn̄ videbimus eū facie ad facie similiē. et similes ei erimus.

Consideratio. ix. Cōsideret. ix. q̄ i illa die p̄mi sp̄alis examis nr̄i. et in die etiā examinis scđi seu nouissimi et ḡial nō in cogabimur q̄tū fuerit intellectus n̄r acutus et eruditus. s; q̄lis fuerit affectus n̄r ad dñm deum nr̄m. b̄ ē q̄ simplex/q̄ rect/q̄ p̄i/hūlīs et deuot/q̄ sp̄otane/et fideli dei fuitio. s; et q̄līs fuerit affectus n̄r ad dñm deum nr̄m. b̄ ē q̄ simplex/q̄ rect/q̄ p̄i/hūlīs et deuot/q̄ sp̄otane/et fideli dei fuitio. s;

et q̄līs fuerit affectus n̄r ad dñm deum nr̄m. b̄ ē q̄ simplex/q̄ rect/q̄ p̄i/hūlīs et deuot/q̄ sp̄otane/et fideli dei fuitio. s; et q̄līs fuerit affectus n̄r ad dñm deum nr̄m. b̄ ē q̄ simplex/q̄ rect/q̄ p̄i/hūlīs et deuot/q̄ sp̄otane/et fideli dei fuitio. s; et q̄līs fuerit affectus n̄r ad dñm deum nr̄m. b̄ ē q̄ simplex/q̄ rect/q̄ p̄i/hūlīs et deuot/q̄ sp̄otane/et fideli dei fuitio. s;

Consideratio. x. Cōsideret. x. ip̄e reli giosus ex p̄missis. ex q̄ oē studiū suū resoluū d; i affectū ut nihil studeat/nihil legat/nihil cātet/nihil mediteat/qd̄ nō imediate aut mediate ordīet ad inflāmatōez affectus qm̄ i hac inflāmatio et p̄sistit p̄m̄us apex theologie mystice. tradite p̄ dñmī ac reuelate sibi talis p̄ sp̄instū. sed neq̄ fugabunk fantasmata p̄ studiū. sed p̄ desideriū p̄ affectū sez nō intellectū. qm̄ n̄cē ē intelli gente fantasmata speculan.

Consideratio. xi. Cōsideret etiā. xi. q̄ dec̄ inflāmatio affectus nō expectāda ē ab hoīe. Prop̄ ea nō suspireret ad hūc līlū doctorē/p̄sertim viatoreyt dicat felix es-

sem̄ et p̄ quietū talis vñis. Suggestiones hm̄di sepe sūt diabolice induceres mentis et nōnūq̄ etiā corporis inquietudinē. Scio p̄ experientia de qdā p̄fesso q̄ p̄us ardēt studiū i scō de p̄genie nedū illustris et regali p̄q̄ rebaet q̄līt tpe suo nō eēt alē hieronymus. q̄ne possit adire vt sic p̄ueniret ex sua eruditōe ad sc̄e p̄fectōz/q̄līz nō eēt p̄e suo doctoꝝ etiā iianuis/q̄ sufficēt docē eū. q̄i etiā religionē intrās; nō ad lamētū s; ad docūmētū. Recolo tristis q̄ dū ego p̄ia solicitudine dicere me time tales aēdi ardorem nō fore ab instinctu bono s; malo. m̄dit ille indignabund⁹ m̄bi q̄ voluit et recessit. Et o piissime et cibillissime in p̄silijs sup filios boīz dñi d̄s me⁹ q̄ recessit/q̄ abiit. Utiq̄ heu paulopost fact⁹ eō apostata s̄b specie q̄i artioris religiōis. imo tādē absq; oī vecundie velo totū religiōis oīs habituz abiecit. Disereat sui imo et mei ac oīm nr̄m deus. Om̄i etenī par l̄ etiā mai⁹ p̄culū sedūta dei pietate iminē p̄t cernicibus nr̄is. n̄li et cimicidate et vanitate sciēdi p̄la q̄ oporeat at caneam⁹. Sit b̄ inductū nō ad cuiusq̄ p̄tūliā seu impropriū p̄pici⁹ sit mihi d̄s. s; oīb̄ nob̄ ad cauetā et in exēplū. vtnō q̄ram⁹ pl̄ sape q̄ oporeat s; sape cu sobrietate. Et vt meminerim⁹ illō ps̄. Dñe nō ē exaltatus cor meū tē. Nō quō paucos tāgit execrabilē factū. f. ia. d. borbonio q̄ s̄p̄tertū p̄fectiōis ordinē celestinoꝝ reliqt et ad fr̄es m̄tores d̄ obvūtia trāsūt et paulopost miserabilē apostatauit ad seculū rediens et vrore accipiebūt xp̄t qd̄ crudelitē et p̄arētibus vrois quā decepat cu romā rediret imperfectus ē tpe Martini pape.